
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

PIC

1
2
3
1
1
1
2
2
3
3
4

No.

9
288

7
5

21
66
81

433
4

26
5

Name

DÉCZI Balázs
STOICHESCU Mihai
ADAMEK Imre
OPRA Ágoston
ZSINÓR Gábor
GACSAL Rajmund
BORBÉLY Tamás
KLIPPEL Péter
SZÖLLŐSI György
BENCSIK Balázs
BOGNÁR László

Club

Suzuki Hollós Racing Team MSE
Románia
Langer Motorsport Zomba
Nyársapáti Motocross Sportegyesület
Tápiómenti Motoros Klub
Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület
Kelet Motocross Sportegyesület
Pécsi Motoros Sportegyesület
Center Motorsport Club
MAMI Yamaha Fehér
Center Motorsport Club

Make

Suzuki
Honda
KTM
Honda
Honda
KTM
Suzuki
Yamaha
Kawasaki
KTM
Yamaha

Class

Pro MH
Pro MH
Pro MH
Extra MH
MX2 A
MX1 A
MX2 A
MX1 A
MX2 A
MX1 A
MX1 A

Best Tm

1:56.754
2:02.074
2:11.054
2:16.185
2:25.011
2:32.391
2:36.787
2:37.360
2:41.688

11:49.669
15:57.389

Diff

5.320
14.300
19.431
28.257
35.637
40.033
40.606
44.934

9:52.915
14:00.635

Sorted on Best Lap time

Printed: 2010.09.12. 10:48:44

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Czuczi Attila                  Czuczi Gyõzõ         Kovács Krisztián

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Magyar Közt. MX Kupa és MX Junior OB

Qualifying - Mért edzés

Extra-,Pro MH, MX1-MX2A

Qualifying started at 10:04:05

Hódmezővásárhely 0.000 Km

2010.09.12. 10:00



Lap

5
6

7

(26) BENCSIK Balázs
1

(5) BOGNÁR László
1

Lap Tm

2:41.688

3:09.301

2:41.900

11:49.669

15:57.389

Diff

+27.613

+0.212

Time of Day

10:19:38.367
10:22:47.668

10:25:29.568

10:25:40.267

10:25:45.707

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(9) DÉCZI Balázs
1

2
3
4
5
6

7
8
9

(288) STOICHESCU Mihai
1
2
3

4
5
6
7

(7) ADAMEK Imre
1
2
3

4

(5) OPRA Ágoston
1

2
3
4
5

6
7

(21) ZSINÓR Gábor

1
2
3
4

5

(66) GACSAL Rajmund
1
2

3
4
5

(81) BORBÉLY Tamás
1
2
3

4
5

(433) KLIPPEL Péter

1
2

(4) SZÖLLÕSI György
1

2
3
4

Lap Tm

1:58.372

1:58.460
1:56.779
4:53.410
1:59.944
1:57.756

2:19.412

1:56.754

2:29.707

2:23.495
4:06.570

2:02.074

4:26.616
2:07.310
4:59.726
3:28.613

2:33.589

2:11.054

4:17.524

2:14.039

2:27.766

2:26.206
5:46.496

2:16.185

2:16.907

2:36.360
3:15.485

2:38.642
4:07.630

2:25.011

3:46.933

2:31.935

2:32.715

2:32.391

2:32.527
2:43.708
5:31.520

2:36.787

2:58.440
2:42.569

2:44.528
2:59.792

8:25.128

2:37.360

2:59.008

2:51.822
2:54.860
2:50.459

Diff

+1.618

+1.706
+0.025

+2:56.656
+3.190
+1.002

+22.658

+32.953

+21.421
+2:04.496

+2:24.542
+5.236

+2:57.652
+1:26.539

+22.535

+2:06.470

+2.985

+11.581

+10.021
+3:30.311

+0.722

+20.175
+59.300

+13.631
+1:42.619

+1:21.922

+6.924

+0.324

+0.136
+11.317

+2:59.129

+21.653
+5.782

+7.741
+23.005

+5:47.768

+17.320

+10.134
+13.172
+8.771

Time of Day

10:06:03.434

10:08:01.894
10:09:58.673
10:14:52.083
10:16:52.027
10:18:49.783

10:21:09.195
10:23:05.949
10:25:35.656

10:06:30.485
10:10:37.055
10:12:39.129

10:17:05.745
10:19:13.055
10:24:12.781
10:27:41.394

10:10:44.571
10:12:55.625
10:17:13.149

10:19:27.188

10:06:54.876

10:09:21.082
10:15:07.578
10:17:23.763
10:19:40.670

10:22:17.030
10:25:32.515

10:12:05.563
10:16:13.193
10:18:38.204
10:22:25.137

10:24:57.072

10:08:42.004
10:11:14.395

10:13:46.922
10:16:30.630
10:22:02.150

10:14:34.241
10:17:32.681
10:20:15.250

10:22:59.778
10:25:59.570

10:23:39.542
10:26:16.902

10:08:19.538

10:11:11.360
10:14:06.220
10:16:56.679

Printed: 2010.09.12. 10:48:56

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Czuczi Attila                  Czuczi Gyõzõ         Kovács Krisztián

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Magyar Közt. MX Kupa és MX Junior OB

Qualifying - Mért edzés

Extra-,Pro MH, MX1-MX2A

Qualifying started at 10:04:05

Hódmezővásárhely 0.000 Km

2010.09.12. 10:00



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

Not classified (75% = 6 Laps)

PIC

1
2
1
1
2
1
2
3

No.

288
7
5

433
26
21
81
4

5*
9

66

Name

STOICHESCU Mihai
ADAMEK Imre
OPRA Ágoston
KLIPPEL Péter
BENCSIK Balázs
ZSINÓR Gábor
BORBÉLY Tamás
SZÖLLŐSI György

BOGNÁR László
DÉCZI Balázs
GACSAL Rajmund

Club

Románia
Langer Motorsport Zomba
Nyársapáti Motocross Sportegyesület
Pécsi Motoros Sportegyesület
MAMI Yamaha Fehér
Tápiómenti Motoros Klub
Kelet Motocross Sportegyesület
Center Motorsport Club

Center Motorsport Club
Suzuki Hollós Racing Team MSE
Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület

Make

Honda
KTM
Honda
Yamaha
KTM
Honda
Suzuki
Kawasaki

Yamaha
Suzuki
KTM

Class

Pro MH
Pro MH
Extra MH
MX1 A
MX1 A
MX2 A
MX2 A
MX2 A

MX1 A
Pro MH
MX1 A

Laps

8
8
8
7
7
7
6
6

5
3
2

Total Tm

21:32.660
22:28.198
24:02.527
22:12.421
22:53.061
23:21.970
22:15.386
22:59.592

24:56.730
8:15.267
8:18.675

Diff

55.538
2:29.867

1 Lap
1 Lap
1 Lap

2 Laps
2 Laps

3 Laps
5 Laps
6 Laps

Best Tm

2:10.062
2:22.761
2:25.417
2:31.357
2:32.834
2:35.020
2:57.306
2:53.986

3:52.578
2:01.746
2:40.328

Points

25
22
25
25
22
25
22
20

0
0
0

Sorted on Laps

Margin of Victory

55.538

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

2:01.746

Best Speed

-

Best Lap by

9 - DÉCZI Balázs

Printed: 2010.09.12. 13:44:11

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Czuczi Attila                  Czuczi Gyõzõ         Kovács Krisztián

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Magyar Közt. MX Kupa és MX Junior OB

Race 1 - Első Futam

Extra-, Pro MH, MX1-MX2A

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:00:26

Hódmezővásárhely 0.000 Km

2010.09.12. 13:00



Pos

Extra MH
1

MX1 A
1
2

Not classified (75% = 6 Laps)

MX2 A
1
2
3

Pro MH
1
2

Not classified (75% = 6 Laps)

PIC

1

1
2

1
2
3

1
2

No.

5

433
26

5*
66

21
81
4

288
7

9

Name

OPRA Ágoston

KLIPPEL Péter
BENCSIK Balázs

BOGNÁR László
GACSAL Rajmund

ZSINÓR Gábor
BORBÉLY Tamás
SZÖLLŐSI György

STOICHESCU Mihai
ADAMEK Imre

DÉCZI Balázs

Club

Nyársapáti Motocross Sportegyesület

Pécsi Motoros Sportegyesület
MAMI Yamaha Fehér

Center Motorsport Club
Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület

Tápiómenti Motoros Klub
Kelet Motocross Sportegyesület
Center Motorsport Club

Románia
Langer Motorsport Zomba

Suzuki Hollós Racing Team MSE

Make

Honda

Yamaha
KTM

Yamaha
KTM

Honda
Suzuki
Kawasaki

Honda
KTM

Suzuki

Class

Extra MH

MX1 A
MX1 A

MX1 A
MX1 A

MX2 A
MX2 A
MX2 A

Pro MH
Pro MH

Pro MH

Laps

8

7
7

5
2

7
6
6

8
8

3

Total Tm

24:02.527

22:12.421
22:53.061

24:56.730
8:18.675

23:21.970
22:15.386
22:59.592

21:32.660
22:28.198

8:15.267

Diff

40.640

2 Laps
5 Laps

1 Lap
1 Lap

55.538

5 Laps

Best Tm

2:25.417

2:31.357
2:32.834

3:52.578
2:40.328

2:35.020
2:57.306
2:53.986

2:10.062
2:22.761

2:01.746

Points

25

25
22

0
0

25
22
20

25
22

0

Sorted on Laps

Margin of Victory

55.538

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

2:01.746

Best Speed

-

Best Lap by

9 - DÉCZI Balázs

Printed: 2010.09.12. 13:44:49

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Czuczi Attila                  Czuczi Gyõzõ         Kovács Krisztián

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Magyar Közt. MX Kupa és MX Junior OB

Race 1 - Első Futam

Extra-, Pro MH, MX1-MX2A

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:00:26

Hódmezővásárhely 0.000 Km

2010.09.12. 13:00



Lap

(4) SZÖLLÕSI György
1

2
3
4
5

6

(5*) BOGNÁR László
1

2
3
4
5

(9) DÉCZI Balázs
1
2
3

(66) GACSAL Rajmund
1
2

Lap Tm

2:53.986

3:02.163
3:15.761
3:20.836
3:52.706

3:33.800

3:52.578

4:15.507
4:24.128
4:23.526
4:35.642

2:01.746

2:09.059
2:02.566

2:40.328

3:00.238

Diff

+8.177
+21.775
+26.850
+58.720

+39.814

+22.929
+31.550
+30.948
+43.064

+7.313
+0.820

+19.910

Time of Day

13:06:20.691

13:09:22.854
13:12:38.615
13:15:59.451
13:19:52.157

13:23:25.957

13:07:44.292

13:11:59.799
13:16:23.927
13:20:47.453
13:25:23.095

13:04:30.007
13:06:39.066
13:08:41.632

13:05:44.802
13:08:45.040

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(288) STOICHESCU Mihai
1

2
3
4
5
6

7
8

(7) ADAMEK Imre

1
2
3
4

5
6
7
8

(5) OPRA Ágoston
1
2
3

4
5
6
7

8

(433) KLIPPEL Péter
1

2
3
4
5

6
7

(26) BENCSIK Balázs

1
2
3
4
5

6
7

(21) ZSINÓR Gábor

1
2
3
4

5
6
7

(81) BORBÉLY Tamás
1
2
3
4

5
6

Lap Tm

2:10.062

2:15.713
2:19.045
2:39.663
2:36.197
2:25.485

2:23.862
2:29.900

2:32.362

2:22.761

2:45.831
2:26.974

2:26.105
2:28.567
2:29.103
2:31.933

2:25.417

2:35.463
2:44.185

3:01.118
2:49.127
2:35.709
2:36.257

2:48.296

2:31.702

2:31.357

2:40.609
3:14.090
3:02.718

2:41.114
2:45.935

2:36.431
2:49.204
2:57.412
2:42.966
2:40.700

2:32.834

3:30.900

2:35.020

2:44.128
2:52.534
2:59.706

3:11.600
2:53.933
3:30.091

2:57.306

3:20.524
3:18.407
3:13.116

3:08.847
3:26.265

Diff

+5.651
+8.983

+29.601
+26.135
+15.423

+13.800
+19.838

+9.601

+23.070
+4.213

+3.344
+5.806
+6.342
+9.172

+10.046
+18.768

+35.701
+23.710
+10.292
+10.840

+22.879

+0.345

+9.252
+42.733
+31.361

+9.757
+14.578

+3.597
+16.370
+24.578
+10.132
+7.866

+58.066

+9.108
+17.514
+24.686

+36.580
+18.913
+55.071

+23.218
+21.101
+15.810

+11.541
+28.959

Time of Day

13:04:49.160

13:07:04.873
13:09:23.918
13:12:03.581
13:14:39.778
13:17:05.263

13:19:29.125
13:21:59.025

13:05:23.289
13:07:46.050
13:10:31.881
13:12:58.855

13:15:24.960
13:17:53.527
13:20:22.630
13:22:54.563

13:05:18.737
13:07:54.200
13:10:38.385

13:13:39.503
13:16:28.630
13:19:04.339
13:21:40.596

13:24:28.892

13:05:42.963

13:08:14.320
13:10:54.929
13:14:09.019
13:17:11.737

13:19:52.851
13:22:38.786

13:06:05.410
13:08:54.614
13:11:52.026
13:14:34.992
13:17:15.692

13:19:48.526
13:23:19.426

13:05:36.343
13:08:20.471
13:11:13.005
13:14:12.711

13:17:24.311
13:20:18.244
13:23:48.335

13:06:14.592
13:09:35.116
13:12:53.523
13:16:06.639

13:19:15.486
13:22:41.751

Printed: 2010.09.12. 13:44:22

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Czuczi Attila                  Czuczi Gyõzõ         Kovács Krisztián

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Magyar Közt. MX Kupa és MX Junior OB

Race 1 - Első Futam

Extra-, Pro MH, MX1-MX2A

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:00:26

Hódmezővásárhely 0.000 Km

2010.09.12. 13:00



Competitors Laps

1DÉCZI Balázs (9)

2STOICHESCU Mihai (288)

3ADAMEK Imre (7)

4OPRA Ágoston (5)

5ZSINÓR Gábor (21)

6GACSAL Rajmund (66)

7KLIPPEL Péter (433)

8BORBÉLY Tamás (81)

9SZÖLLŐSI György (4)

10BENCSIK Balázs (26)

11BOGNÁR László (5*)

0

9

288

7

5

21

66

433

81

4

26

5*

1

9

288

5

7

21

433

66

26

81

4

5*

2

9

288

7

5

433

21

66

26

4

81

5*

3

9

288

7

5

433

21

26

4

81

5*

4

288

7

5

433

21

26

4

81

5*

5

288

7

5

433

26

21

81

4

5*

6

288

7

5

26

433

21

81

4

7

288

7

5

433

26

21

8

288

7

5

Lapchart

Printed: 2010.09.12. 13:44:34

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Czuczi Attila                  Czuczi Gyõzõ         Kovács Krisztián

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

Magyar Közt. MX Kupa és MX Junior OB

Race 1 - Első Futam

Extra-, Pro MH, MX1-MX2A

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:00:26

Hódmezővásárhely 0.000 Km

2010.09.12. 13:00



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

Not classified (75% = 6 Laps)
DNS
DNS

PIC

1
2
1
3
4
1
2
5
2
3
3
6
4
5
7
4

DNS
DNS

No.

53
38
716
73
511
17
58
71
68
59
11
6
28
294
112
161

7
45

Name

KAMRÁS Károly
GRÓSZ Béla
ZANÓCZ  Rolland
KÖCK Balázs
VARSÁNYI Ottó
TÁPAI Zoltán
FINSTER Zoltán
MÁRTA Ferenc
GYEVÁT Ferenc
BORZA Tibor
SZENFT Márkus
SZENDI László
DACSEF Simon
BABARCZI Ferenc
SZABÓ Sándor
BAJNER József

FORGÁCS József
Vígh Árpád

Club

Real Motorcentrum Motorsport Egyesület
Kõszárhegyi Motocross Club
Suzuki Hollós Racing Team MSE
Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület
Full Gas Motorsport Egyesület
Center Motorsport Club
Nyársapáti Motocross Sportegyesület
MotorArt Sport és Mûvészeti Egyesület
Április 4. Motoros Klub
MotorArt Sport és Mûvészeti Egyesület
Real Motorcentrum Motorsport Egyesület
Kiskunmajsai Sportegyesület
Kiskunmajsai Sportegyesület
Center Motorsport Club
Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület
Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület

Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület
Nyársapáti Motocross Sportegyesület

Make

KTM/Honda
KTM
Suzuki
Kawasaki
Yamaha/ Kawasai
Honda
Honda
Yamaha
Honda
Kawasaki
KTM
Kawasaki
Suzuki
Kawasaki
Kawasaki
Kawasaki

KTM
Honda

Class

MX1 Senior
MX1 Senior
MX2 Senior
MX1 Senior
MX1 Senior
Super Senior
Super Senior
MX1 Senior
MX2 Senior
Super Senior
MX2 Senior
MX1 Senior
MX2 Senior
MX2 Senior
MX1 Senior
Super Senior

MX1 Senior
Super Senior

Laps

8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6

Total Tm

20:34.357
21:45.672
21:56.723
22:27.715
22:54.126
21:00.876
21:03.344
21:37.237
22:03.278
22:37.606
22:40.867
22:48.282
20:58.475
21:16.390
21:40.377
21:40.937

Diff

1:11.315
1:22.366
1:53.358
2:19.769

1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps

DNS
DNS

Best Tm

2:09.609
2:22.227
2:11.805
2:22.710
2:19.672
2:24.065
2:24.490
2:37.640
2:41.823
2:39.692
2:38.766
2:41.865
2:52.792
2:48.989
2:53.895
2:40.432

In Lap

2
7
2
5
5
7
7
5
6
5
7
1
2
5
6
6

0
0

Points

25
22
25
20
18
25
22
16
22
20
20
15
18
16
14
18

0
0

Sorted on Laps

Announcements
511-es versenyzõ 1perc büntetés pályaelhagyás miatt

Margin of Victory

1:11.315

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

2:09.609

Best Speed

-

Best Lap by

53 - KAMRÁS Károly

Printed: 2010.09.12. 15:18:02

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

Czuczi Attila                  Czuczi Gyõzõ         Kovács Krisztián

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing
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Pos

MX1 Senior
1
2
3
4
5
6
7

Not classified (75% = 6 Laps)
DNS

MX2 Senior
1
2
3
4
5

Super Senior
1
2
3
4

Not classified (75% = 6 Laps)
DNS

PIC

1
2
3
4
5
6
7

DNS

1
2
3
4
5

1
2
3
4

DNS

No.

53
38
73
511
71
6

112

7

716
68
11
28
294

17
58
59
161

45

Name

KAMRÁS Károly
GRÓSZ Béla
KÖCK Balázs
VARSÁNYI Ottó
MÁRTA Ferenc
SZENDI László
SZABÓ Sándor

FORGÁCS József

ZANÓCZ  Rolland
GYEVÁT Ferenc
SZENFT Márkus
DACSEF Simon
BABARCZI Ferenc

TÁPAI Zoltán
FINSTER Zoltán
BORZA Tibor
BAJNER József

Vígh Árpád

Club

Real Motorcentrum Motorsport Egyesület
Kõszárhegyi Motocross Club
Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület
Full Gas Motorsport Egyesület
MotorArt Sport és Mûvészeti Egyesület
Kiskunmajsai Sportegyesület
Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület

Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület

Suzuki Hollós Racing Team MSE
Április 4. Motoros Klub
Real Motorcentrum Motorsport Egyesület
Kiskunmajsai Sportegyesület
Center Motorsport Club

Center Motorsport Club
Nyársapáti Motocross Sportegyesület
MotorArt Sport és Mûvészeti Egyesület
Nyári Pál Moto Cross Sportegyesület

Nyársapáti Motocross Sportegyesület

Make

KTM/Honda
KTM
Kawasaki
Yamaha/ Kawasai
Yamaha
Kawasaki
Kawasaki

KTM

Suzuki
Honda
KTM
Suzuki
Kawasaki

Honda
Honda
Kawasaki
Kawasaki

Honda

Class

MX1 Senior
MX1 Senior
MX1 Senior
MX1 Senior
MX1 Senior
MX1 Senior
MX1 Senior

MX1 Senior

MX2 Senior
MX2 Senior
MX2 Senior
MX2 Senior
MX2 Senior

Super Senior
Super Senior
Super Senior
Super Senior

Super Senior

Laps

8
8
8
8
7
7
6

8
7
7
6
6

7
7
7
6

Total Tm

20:34.357
21:45.672
22:27.715
22:54.126
21:37.237
22:48.282
21:40.377

21:56.723
22:03.278
22:40.867
20:58.475
21:16.390

21:00.876
21:03.344
22:37.606
21:40.937

Diff

1:11.315
1:53.358
2:19.769

1 Lap
1 Lap
2 Laps

DNS

1 Lap
1 Lap
2 Laps
2 Laps

2.468
1:36.730

1 Lap

DNS

Best Tm

2:09.609
2:22.227
2:22.710
2:19.672
2:37.640
2:41.865
2:53.895

2:11.805
2:41.823
2:38.766
2:52.792
2:48.989

2:24.065
2:24.490
2:39.692
2:40.432

In Lap

2
7
5
5
5
1
6

0

2
6
7
2
5

7
7
5
6

0

Points

25
22
20
18
16
15
14

0

25
22
20
18
16

25
22
20
18

0

Sorted on Laps

Announcements
511-es versenyzõ 1perc büntetés pályaelhagyás miatt

Margin of Victory

1:11.315

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

2:09.609

Best Speed

-

Best Lap by

53 - KAMRÁS Károly
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Lap

6
7

(71) MÁRTA Ferenc
1
2

3
4
5
6

7

(68) GYEVÁT Ferenc
1
2

3
4
5
6

7

(59) BORZA Tibor
1

2
3
4
5

6
7

(11) SZENFT Márkus

1
2
3
4
5

6
7

(6) SZENDI László

1
2
3
4

5
6
7

(28) DACSEF Simon
1
2
3
4

5
6

(294) BABARCZI Ferenc

1
2
3
4

5
6

(112) SZABÓ Sándor

1

Lap Tm

2:27.799

2:24.490

2:42.326
2:42.545

2:39.485
2:38.987

2:37.640

2:51.520

2:44.071

2:46.107
2:48.237

2:42.852
2:42.316
2:42.689

2:41.823

2:50.196

2:56.790

2:41.636
2:45.376
2:43.239

2:39.692

2:44.910
3:02.081

3:14.934
2:49.911
2:43.113
2:46.094
2:39.866

2:47.055

2:38.766

2:41.865

2:43.724
3:11.071
2:55.615

2:51.976
2:50.210
2:46.761

2:55.945

2:52.792

2:55.767
3:10.149

2:54.794
2:54.485

2:55.100
2:56.217
3:09.275
2:55.811

2:48.989

2:52.965

2:58.334

Diff

+3.309

+4.686
+4.905

+1.845
+1.347

+13.880

+6.431

+4.284
+6.414

+1.029
+0.493
+0.866

+8.373

+17.098

+1.944
+5.684
+3.547

+5.218
+22.389

+36.168
+11.145
+4.347
+7.328
+1.100

+8.289

+1.859
+29.206
+13.750

+10.111
+8.345
+4.896

+3.153

+2.975
+17.357

+2.002
+1.693

+6.111
+7.228

+20.286
+6.822

+3.976

+4.439

Time of Day

14:54:00.266
14:56:24.756

14:40:44.401
14:43:26.946

14:46:06.431
14:48:45.418
14:51:23.058
14:54:14.578

14:56:58.649

14:40:56.577
14:43:44.814

14:46:27.666
14:49:09.982
14:51:52.671
14:54:34.494

14:57:24.690

14:41:22.084

14:44:03.720
14:46:49.096
14:49:32.335
14:52:12.027

14:54:56.937
14:57:59.018

14:41:37.474
14:44:27.385
14:47:10.498
14:49:56.592
14:52:36.458

14:55:23.513
14:58:02.279

14:40:50.337
14:43:34.061
14:46:45.132
14:49:40.747

14:52:32.723
14:55:22.933
14:58:09.694

14:41:31.900
14:44:24.692
14:47:20.459
14:50:30.608

14:53:25.402
14:56:19.887

14:41:54.545
14:44:50.762
14:48:00.037
14:50:55.848

14:53:44.837
14:56:37.802

14:41:35.650

Lap

2
3
4
5
6

(161) BAJNER József
1
2

3
4
5
6

Lap Tm

3:07.575
3:06.197
3:18.240
3:00.232

2:53.895

2:50.105
2:49.861

2:41.536
2:51.506
2:49.767

2:40.432

Diff

+13.680
+12.302
+24.345
+6.337

+9.673
+9.429

+1.104
+11.074
+9.335

Time of Day

14:44:43.225
14:47:49.422
14:51:07.662
14:54:07.894
14:57:01.789

14:43:09.247
14:45:59.108

14:48:40.644
14:51:32.150
14:54:21.917
14:57:02.349

Lap

(53) KAMRÁS Károly
1

2
3
4
5
6

7
8

(38) GRÓSZ Béla

1
2
3
4

5
6
7
8

(716) ZANÓCZ  Rolland
1
2
3

4
5
6
7

8

(73) KÖCK Balázs
1

2
3
4
5

6
7
8

(511) VARSÁNYI Ottó
1
2
3
4

5
6
7
8

(17) TÁPAI Zoltán
1
2

3
4
5
6

7

(58) FINSTER Zoltán
1
2

3
4
5

Lap Tm

2:13.159

2:09.609

2:10.753
2:16.663
2:19.499
2:17.517

2:16.660
2:22.674

2:22.477
2:25.685
2:27.192
2:25.980

2:26.304
2:22.561

2:22.227

2:29.009

2:13.038

2:11.805

2:13.343

2:12.476
3:52.242
2:21.974
2:17.842

2:12.557

2:32.623

2:26.939
2:28.286
2:24.921

2:22.710

2:29.690
2:27.356
2:44.713

2:31.703
2:25.120
2:26.340
2:31.577

2:19.672

2:24.970
2:23.720
2:24.267

2:37.391
2:41.580

2:43.851
2:40.113
2:38.383
2:31.599

2:24.065

2:43.974
2:45.623

2:39.808
2:37.268
2:32.169

Diff

+3.550

+1.144
+7.054
+9.890
+7.908

+7.051
+13.065

+0.250
+3.458
+4.965
+3.753

+4.077
+0.334

+6.782

+1.233

+1.538

+0.671
+1:40.437

+10.169
+6.037

+0.752

+9.913

+4.229
+5.576
+2.211

+6.980
+4.646

+22.003

+12.031
+5.448
+6.668

+11.905

+5.298
+4.048
+4.595

+13.326
+17.515

+19.786
+16.048
+14.318
+7.534

+19.484
+21.133

+15.318
+12.778
+7.679

Time of Day

14:40:02.394

14:42:12.003
14:44:22.756
14:46:39.419
14:48:58.918
14:51:16.435

14:53:33.095
14:55:55.769

14:40:08.126
14:42:33.811
14:45:01.003
14:47:26.983

14:49:53.287
14:52:15.848
14:54:38.075
14:57:07.084

14:39:55.896
14:42:07.701
14:44:21.044

14:46:33.520
14:50:25.762
14:52:47.736
14:55:05.578

14:57:18.135

14:40:24.512

14:42:51.451
14:45:19.737
14:47:44.658
14:50:07.368

14:52:37.058
14:55:04.414
14:57:49.127

14:40:19.872
14:42:44.992
14:45:11.332
14:47:42.909

14:50:02.581
14:52:27.551
14:54:51.271
14:57:15.538

14:40:42.697
14:43:24.277

14:46:08.128
14:48:48.241
14:51:26.624
14:53:58.223

14:56:22.288

14:40:57.599
14:43:43.222

14:46:23.030
14:49:00.298
14:51:32.467
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Competitors Laps

1ZANÓCZ  Rolland (716)

2GRÓSZ Béla (38)

3VARSÁNYI Ottó (511)

4KAMRÁS Károly (53)

5KÖCK Balázs (73)

6MÁRTA Ferenc (71)

7TÁPAI Zoltán (17)

8SZENDI László (6)

9GYEVÁT Ferenc (68)

10FINSTER Zoltán (58)

11SZENFT Márkus (11)

12BORZA Tibor (59)

13DACSEF Simon (28)

14SZABÓ Sándor (112)

15BABARCZI Ferenc (294)

16BAJNER József (161)

17-
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Lapchart
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Pos

Extra MH
1

MX1 A

1
2

3
4

MX2 A
1

2
3

Pro MH

1
2

3

No.

5

433
26

5*
66

21

4
81

7
288

9

Name

OPRA Ágoston

KLIPPEL Péter
BENCSIK Balázs

BOGNÁR László
GACSAL Rajmund

ZSINÓR Gábor

SZÖLLŐSI György
BORBÉLY Tamás

ADAMEK Imre
STOICHESCU Mihai

DÉCZI Balázs

Nat. Make

Honda

Yamaha
KTM

Yamaha
KTM

Honda

Kawasaki
Suzuki

KTM
Honda

Suzuki

Class

Extra MH

MX1 A

MX1 A

MX1 A

MX1 A

MX2 A

MX2 A

MX2 A

Pro MH

Pro MH

Pro MH

R1.

25

25
22

0
0

25

20
22

22
25

0

R2.

25

25
22

20
0

25

22
20

25
22

0

Total points

50

50
44
20

0

50
42
42

47
47

0
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